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1. SALLAN KUNNAN VIESTINTÄ  
 

Sallan kunnan viestinnän perustehtävä on edistää asukkaiden hyvinvointia tarjoamalla riittävästi 

tietoja kunnan palveluista, toiminnasta, taloudesta, valmistelussa olevista asioista ja suunnitelmis-

ta, tehdyistä päätöksistä ja päätösten vaikutuksista. Kunnan on tiedotettava, millä tavoin kuntaiset 

voivat osallistua päätösten valmisteluun ja vaikuttamiseen.  

Viestintä on vuorovaikutusta, kuuntelua ja kohtaamista kuntalaisten ja päättäjien kesken. Viestin-

nän tarkoituksena on taustoittaa ja selventää asioita, jotta henkilökunta, kuntalaiset ja muut sidos-

ryhmät ymmärtäisivät kunnan tavoitteita ja asiakokonaisuuksia.      

Sallan kunnan viestinnän viestintävälineenä on verkkotiedottaminen eli Sallan kunnan verkkosivut.  

Kuntalain säätelemä viestintävelvollisuus kattaa kunnan kaiken toiminnan, riippumatta siitä, miten 

toiminta on käytännössä organisoitu. Viestinnässä voidaan käyttää useita erilaisia viestintäkanavia, 

viestinnän tehokkuuden saavuttamiseksi.  

Sallan kunnan viestintäohje on luettavissa www.salla.fi/kunnan palvelut/kunnan strategiset suun-

nitelmat/viestintäohje.      

          

 

2.VIESTINNÄN TAVOITTEET  

      
Sallan kunnan viestintäohjeen tavoitteena on tukea eri toimialojen viestinnästä ja verkkoviestin-

nästä vastaavia henkilöitä viestimään kuntalain 29§:n mukaisesti: 

- VIESTINTÄ OSANA KUNTASTRATEGIAA: viestiä avoimesti, aktiivisesti, ymmärrettävästi, mo-

nikanavaisesti, riittävästi, ajallisesti oikea aikaisesti ja ennakkoon sekä vuorovaikutukselli-

sesti.  

- VALMISTELU – JA PÄÄTÖSVIESTINTÄ: viestinnän tarkoituksena on kuntalaisten haastami-

nen, motivoiminen ja tukeminen osallistumaan sekä vaikuttamaan asuinkuntansa asioihin 

ja päätöksentekoon mahdollisimman joustavalla ja demokraattisella tavalla.    

- ASUKASVIESTINTÄ: luoda yhteisöllisyyttä, sitoutuneisuutta ja luottamusta 

- SIDOSRYHMÄVIESTINTÄ: vahvistaa elinvoimaa kumppanuuksina yritysten, muiden työnan-

tajien, kuntien, seurojen, yhdistysten, järjestöjen, oppilaitosten, ammattijärjestöjen ja kan-

sainvälisten sidosryhmien kanssa            

http://www.salla.fi/kunnan
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- MARKKINOINTIVIESTINTÄ: tukea Sallan kunnan ja matkailun markkinointia ja tunnettavuut-

ta, tukea työntekijöiden rekrytointia  

- TYÖYHTEISÖVIESTINTÄ: sisäinen tiedonvälitys ja vuorovaikutus 

- MEDIAVIESTINTÄ: lisätä yhteistyötä ja sähköistä tiedonvälitystä sisäisessä ja ulkoisessa tie-

dottamisessa.   

Kunnan viestinnän tarkoituksena on demokratian toteutuminen ja edistäminen. Kuntien viestin-

nän perustana ovat lainsäädäntö, ohjeet ja suositukset. Kuntaviestintään sovelletaan kuntalain 

lisäksi muita lakeja: muun muassa julkisuuslakia, henkilötietolakia, hallintolakia, kielilakia, sähköi-

sen viestinnän lainsäädäntöä ja eri hallinnonalojen erityislainsäädäntöä. Kuntaliiton internet – si-

vuille on koottu kuntien viestintään vaikuttavat lait: 

www.kuntaliitto.fi/asiantuntijapalvelut/kuntien-viestintaan-vaikuttava-lainsaadanto.  

Viestintäohjeen tukena on Sallan kunnalla käytössä graafinen aineisto, joka määrittää Sallan kun-

nan viestinnän visuaalisen ilmeen. Vuoden 2019 aikana graafinen aineisto, brändi ja logo uudiste-

taan sekä luodaan sähköiseen muotoon.       

 

VIESTINTÄ TUKEE KUNTASTRATEGIAA  

Sallan kunnan viestintä edistää kuntalaisten ja matkailijoiden hyvinvointia tarjoamalla tietoa kun-

nan toiminnasta, palveluista, suunnitelmista ja päämääristä.  Viestintä tukee johtamista, kehittä-

mistä ja strategisten tavoitteiden saavuttamista. Sallan kunnan strategia, visio ja tavoitteet toteu-

tuvat käytännössä arjen työssä. Sallan kunnan visio:      

 

 

 

 

 

http://www.kuntaliitto.fi/asiantuntijapalvelut/kuntien-viestintaan-vaikuttava-lainsaadanto
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Missiona on mahdollistaa palveluilla asukkaille ja yrityksille turvallinen ympäristö, jossa voi kasvaa 

ja kehittyä, asua, tehdä työtä ja yrittää sekä toteuttaa liiketoimintaa. Yhteisen tekemisen kautta 

Sallassa on elämää ja elinvoimaa.   

www.salla.fi/kunnan palvelut/kunnan strategiset suunnitelmat/sallan kunnan kuntastrategia 2017 

- 2020    

 

VIESTINNÄN ORGANISOINTI JA VASTUUALUEET      

     

Kunnanvaltuusto: linjaa kunnan viestintää kuntastrategian kautta.    

Kunnanhallitus: vastaa viestinnästä, hyväksyy viestintäohjeen, päättää kunnan yleisistä tiedotta-

misen periaatteista sekä nimeää viestinnästä vastaavat.        

Kunnanjohtaja: vastaa viestinnästä.     

Viestintävastaava: koordinoi koko kunnan viestintää.     

Matkailukoordinaattori: asiantuntija ulkoisessa viestinnässä ja markkinoinnissa.     

Toimialajohtajat ja vastuualuejohtajat: johtavat oman toimialansa viestintää käytännössä.     

Henkilöstö: jokainen työntekijä viestii omassa työroolissaan kuvaa Sallan kunnasta. Asiakaspalvelu 

on merkittävästi kunnan imagoon vaikuttava tekijä. Viestinnän tulee olla työnantajaa, omaa työyh-

teisöä ja kuntalaisia arvostavaa. Jokainen työntekijä vastaa myönteisestä asiakas – ja palveluvies-

tinnästä. Asioista ulospäin viestiessä on tärkeää, että se tapahtuu hyväksyttyjen pelisääntöjen ja   

työtekijää sitovien lakien noudattamisella. Oma rooli ja sen edellyttämä asenne sekä korrekti toi-

mintatapa on syytä huomioida.    

Henkilöstöllä on oikeus saada tietoa työhönsä liittyvistä asioista tietoa ja myös velvollisuus selvit-

tää asioita oma – aloitteisesti.     

Erityis – ja poikkeustilanteiden viestintävastuut: määräytyvät kriisiviestintäohjeen mukaan: Sallan 

kunnan viestintä erityistilanteissa ja poikkeusoloissa. Sallan kunnan verkkosivuja ja muita median 

välineitä käytetään myös poikkeus - ja kriisitilanteiden tiedottamisessa.         

http://www.salla.fi/kunnan
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Luottamushenkilöt: kunnan luottamushenkilöillä on viestijöinä tärkeä asema arvo- ja linjakeskus-

telijoina sekä avoimen viestintäilmapiirin luomisessa.  Luottamushenkilöiden ja kuntalaisten yh-

teydenoton ja vuorovaikutuksen mahdollistamiseksi on hankittu valtuuston, kunnanhallituksen ja 

lautakuntien jäsenille yhden mukaiset sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi(at)salla.fi   

Luottamushenkilöillä on oikeus saada kunnan viranomaiselta tietoja, joita hän toimiessaan pitää 

tarpeellisena ja jotka viranomaisen toiminnan julkisuudesta annetun lain (621/1999) 6 ja 7§:n mu-

kaan eivät ole vielä julkisia, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu. Luottamus-

henkilöllä on oikeus saada kunnan konsernijohdolta konsernijohdon hallussa olevia kunnan tytär-

yhteisöjen toimintaa koskevia tietoja, jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu.     

Kuntakonsernin liikelaitokset ja tytäryhtiöt: vastaavat kukin omasta viestinnästään noudattaen 

soveltuvin osin viestintäohjetta.      

Kuntalaisten osallistuminen ja vaikutustavat: uudessa kuntalaissa korostuu kuntalaisten oikeus 

osallistua päätösten valmisteluun. Olennaista on, että tiedot käytettävissä olevista osallistumisen 

ja vaikuttamisen keinoista ovat helposti saatavilla kunnan verkkosivuilla www. salla.fi    

- kuntalaisaloite, asukaskyselyt, asiakaspalautteet, keskustelu – ja kuulemistilaisuudet, lau-

suntojen antaminen  

- asukasyhdistykset, yhdistystoiminta, alueelliset tapahtumat, sosiaalisen median kanavat     

 

3. SISÄINEN VIESTINTÄ      

TYÖYHTEISÖVIESTINTÄ  

          

Työyhteisöviestintä tarkoittaa työyhteisön sisäistä viestintää, joka on tiedonvälitystä ja toimivaa 

vuorovaikutusta. Työyhteisöviestintä koskettaa jokaista työntekijää. Viestintävastuu kuuluu jokai-

selle työntekijälle. Työyhteisöviestintä sisältää Sallan kunnan organisaation tavoitteet, strategiat, 

suunnitelmat, toiminnan, palvelut, talouden, muutokset, päätökset, henkilöstöetuudet ja ajankoh-

taiset asiat.  

Hyvin toimiva työyhteisöviestintä luo kannustavaa, rohkaisevaa ja luottavaista työilmapiiriä sekä 

parantaa työelämän laatua. Hyvä työyhteisöviestintä ja tiedonkulku auttavat organisaatiota toi-
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mimaan tehokkaasti. Hyvin toimiva työyhteisöviestintä toimii pohjana ulkoisen viestinnän onnis-

tumiselle, asiakaslähtöiselle ja ystävälliselle palvelulle.   

Työyhteisöviestintä on kaksisuuntaista, avointa vuorovaikutusta työntekijöiden ja esimiesten välil-

lä.  Käytännön vastuu sisäisestä viestinnästä kuuluu esimiehille, jotka tiedottavat asioista työnteki-

jöille. Säännölliset palaverit ja kasvokkain tapahtuva kommunikointi ovat tärkeitä toimintatapoja 

työyhteisöviestinnälle, kuin myös rakentavan palautteen antaminen.        

Työyhteisöviestinnän muotoja ovat suullinen, kirjallinen ja sähköinen viestintätapa. Työntekijöiden 

vastuu tiedonhankinnassa on lisääntynyt, koska omaan työhön liittyvä tiedot ovat tietoverkossa. 

Sallan kunnan henkilöstön käytössä on Intra, joka välittää kaikkia työntekijöitä koskevaa tietoa, 

uutisia, ajankohtaisia asioita ja lomakkeita.    

Muita työyhteisöviestinnän välineitä ovat työpaikkapalaverit, tiedostustilaisuudet, työhön pereh-

dyttäminen, kehityskeskustelut, sähköposti, Intra, kunnan verkkosivut, sosiaalinen media.     

          MUUTOSVIESTINTÄ  

Työyhteisöviestintä on osa yhteistoimintaa; henkilöstöllä on oikeus saada tietoa heistä koskevista 

asioista ja niiden kehityksestä sekä muutoksista, koska epävarmuus ja huhupuheet aiheuttavat 

kielteisiä tunteita ja stressiä. Muutosviestinnässä tiedottaminen ja viestintä alkavat jo asian val-

misteluvaiheessa. Muutosprosessin tavoitteena on saavuttaa yhteisymmärrys muutoksen tarpeel-

lisuudesta ja tavoitteista, jotka auttavat henkilöstöä muutokseen sitoutumisessa. Kuntalaiset, si-

dosryhmät ja media tarvitsevat tietoa siitä, miten muutos tulee vaikuttamaan kunnan toimintaan 

ja palveluihin. Keskustelu ja vuorovaikutus ovat tärkeitä elementtejä, jotka korostuvat muutosvies-

tinnässä.      

   

4. ULKOINEN VIESTINTÄ   

MEDIA  

Mediaviestinnän merkitys on kasvanut, sen nopean ja ajantasaisen tiedon saannin vuoksi.  Ulkoi-

sen viestinnän periaatteena on yleisesti se, että kunnan tulee kohdella tiedotusvälineitä viestin-

nässä tasapuolisesti, ystävällisesti ja aktiivisesti. Tieto eri tiedotusvälineille annetaan samanaikai-

sesti ja saman sisältöisenä.  
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Kunnan verkkosivuilla on etukäteen luettavissa kunnanvaltuuston, kunnanhallituksen, lautakunti-

en ja jaostojen kokouskutsut/esityslistat ennen kokouspäivämäärää. Esityslistat toimitetaan luot-

tamushenkilöille sähköisesti ja myös erikseen pyydettäessä postitse.     

 Kokousten pöytäkirjat ovat luettavissa pääsääntöisesti vuorokauden kuluessa kunnan verk-

kosivuilta. Medialle lähetään linkkiyhteystiedot pöytäkirjoista. Päätöksistä on mahdollisuus tiedus-

tella myös puhelimitse tai sähköpostitse.     

Tiedotusvälineillä ja kuntalaisilla on mahdollisuus tulla seuraamaan valtuuston kokouksia kunnan 

valtuustosaliin. Päätöksistä tiedottamisen lisäksi kunta tiedottaa eri kanavien kautta, kuten kunnan 

internetsivuilla, ajankohtaisista ja vireille tulevista asioista, jotka ovat kuntalaisille tärkeitä.       

    TIEDOTTEET  

Tiedotteen tulee olla lyhyt ja selkeä: otsikko, mitä on tapahtunut, missä, mikä on vaikutus, kuka 

antaa lisätietoja. Tiedotteet julkaistaan kunnan nettisivuilla/ajankohtaista – kohdassa, ja tiedote 

lähetetään myös tiedotusvälineille. Tiedotteen sisällöstä riippuen sitä voidaan jakaa myös sisäisen 

tiedottamisen avulla sähköpostilla ja Intrassa.      

TIEDOTUSTILAISUUDET    

Tiedotustilaisuus voidaan järjestää pelkästään tiedotusvälineille, kun kyseessä on jokin ajankohtai-

nen asia. Tavallisesti tiedotustilaisuuksia järjestetään yleisölle/kuntalaisille, joihin voi myös media 

osallistua. Tiedotustilaisuus voi olla esimerkiksi kuntalaisten kuulemistilaisuus, infotilaisuus tai 

kaavoituskatsaus. Tilaisuudessa voidaan jakaa kirjallista materiaalia ja tiedotetta käsiteltävästä 

asiasta kaikille osapuolille saman sisältöisenä ja riittävänä.      

HAASTATTELUT JA LÄHDESUOJA   

Haastatteluihin tulee valmistautua etukäteen hyvin hankkimalla tarpeellinen tieto ja materiaali.  

Asian laadusta riippuen, voi haastateltava voi ohjata haastattelijaa ottamaan yhteyttä esimieheen 

tai kunnanjohtajaan. Haastateltavan tulee tietää mihin mediavälineeseen haastelu tulee ja mihin 

sitä käytetään. Haastattelun jälkeen haastateltava voi pyytää tekstin luettavakseen ennen julkai-

sua. 

Lähdesuoja antaa viestin laatijalle ja julkaisijalle oikeuden olla paljastamatta lähteen antaneen 

henkilöllisyyttä. Tuomioistuin voi tietyissä tapauksissa murtaa lähdesuojan.      
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    VASTINEET JA OIKAISUT     

Kunta voi antaa tarvittaessa vastineen kohtuuttoman tai asiattoman arvostelun vuoksi. Kunta voi 

korjata selvät asiavirheet, kun taas mielipideilmauksia ei ole tarpeellista kommentoida. Kunnan-

johtaja päättää vastineen ja oikaisun tekemisestä julkaisuun tai mielipidekirjoitukseen sekä antaa 

ohjeet tapauskohtaisesti vastineen ja oikaisun laatimiseen.      

LEHTI – ILMOITUKSET   

Sallan kunnan viralliset ilmoitukset julkaistaan Koti – Lappi paikallislehdessä, kohdassa ”Sallan kun-

ta tiedottaa” – kuulutuksessa ja kunnan ilmoitustaululla.  

Maakuntalehdissä, ammattilehdissä ja joissakin erikoislehdissä julkaistaan ilmoituksia tarvittaessa, 

esimerkiksi tontti- ja metsänmyynti - ilmoitukset. Ilmoitukset laaditaan ohjeistuksen mukaisesti 

kunnan visuaalisen ilmeen ja logon mukaisesti.   

KOTOSALLA – LEHTI   

Kotosalla on Sallan kunnan tiedotuslehti, joka ilmestyy vähintään kaksi kertaa vuodessa. Lehti koo-

taan ja työstetään kokoonpanoltaan erilaisissa työryhmässä. Lehdessä on juttuja kunnan tapahtu-

mista, ihmisistä, kylistä ja matkailusta.      

 

5.VALMISTELU JA PÄÄTÖSVIESTINTÄ     
 

Kuntalaki 29 § velvoittaa kuntaa tiedottamaan merkittävistä valmistelussa olevista asioista ja siitä, 

miten kuntalaiset voivat osallistua päätösten valmisteluun ja esittämällä mielipiteitä. Päätösten 

ennakkoarviointia eli EVA – arviointia on mahdollista käyttää kunnan linjausten mukaisesti osallis-

tamalla luottamushenkilöitä ja kuntalaisia sekä viranomaisia päätösten valmistelussa monipuoli-

seen arviointiin. Tavallisesti järjestetään kuntalaisille keskustelutilaisuuksia tai viranomaiset jalkau-

tuvat kyliin tapaamaan kyläläisiä, jolloin voidaan ”huntata” yhdessä.         

 Viestintää on tehtävä myös päätöksenteon jälkeen. Päätösviestinnässä voidaan hyödyntää kaikkia 

kunnan viestintäkanavia.       

JULKISET JA SALASSA PIDETTÄVÄT ASIAT  

Viranomaisen asiakirjat ovat pääsääntöisesti julkisia. Päätösviestinnässä on huomioitava viestintää 

rajoittavat lait, kuten muun muassa kuntalaki, julkisuuslaki, henkilötietolaki ja tietosuojalaki. Jul-
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kisuuslain mukaan salassa pidettäviä asioita ei anneta julkisuuteen. Julkisuuslaissa on lueteltu sa-

lassa pidettävät asiat. Kokousasiat on kirjoitettava niin, että esiteltävä asia on tekstissä, jota tarvit-

taessa tarkennetaan liitteessä.    

    KUULUTUKSET  

Kuntalain 108§:n mukaan ilmoitukset saatetaan tiedoksi julkaisemalla ne yleisessä tietoverkossa, 

jollei salassapitoa koskevista säännöksistä muuta johdu, sekä tarpeen vaatiessa muulla kunnan 

päättämällä tavalla. Ilmoitusten on oltava yleisessä tietoverkossa 14 vuorokautta, jollei asian luon-

teesta muuta johdu. Ilmoituksen sisältämät henkilötiedot on poistettava tietoverkosta edellä mai-

nitun ajan kuluttua. Erityislainsäädännössä on edelleen mainintoja kunnan ilmoitusten julkaisemi-

sesta ilmoitustaululla.     

 

6. MARKKINOINTIVIESTINTÄ   

  
Sallan kunnan markkinoinnin ja viestinnän tavoite on Sallan tunnetuksi tekeminen Suomessa ja 

ulkomailla. Markkinoinnin avulla houkutellaan Sallaan matkailijoita, asukkaita ja yrittäjiä sekä väli-

tetään positiivista kuvaa elinvoimaisesta kunnasta.  

Sallan kunnan ja matkailun markkinointi perustuu yhdessä huolella suunniteltuun brändiin. Kaikes-

sa markkinoinnissa noudatetaan brändikäsikirjaa ja graafista ohjeistoa. Brändikäsikirja määrittelee 

brändin ydinasiat ja graafinen ohjeisto linjaa visuaalisen ilmeen. Näitä materiaaleja noudattamalla 

brändi pysyy hallittuna ja luo yhtenäistä, selkeää mielikuvaa Sallasta kuntana ja matkakohteena.    

Salla ”In the middle of nowhere” - slogan on rekisteröity Sallan kunnan sekä Matkalla Sallaan ry:lle 

ja sen jäsenyrityksille. Toinen ”ei virallinen” slogan on Salla - In the middle of snowhere, joka viestii 

alueen lumivarmuudesta. Slogania käyttää pääasiassa Sallan hiihtokeskus.   

Kunnan ja matkailun markkinoinnin suuntaviivat määritellään Matkalle Sallaan ry:n laatimassa 

markkinointisuunnitelmissa ja sitä täydentävässä markkinoinnin vuosikellossa. Ne sisältävät vuo-

den aikana toteutettavat markkinointitoimenpiteet tapahtumamarkkinoinnista kampanjoihin ja 

messuihin.  
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Kunnan ja matkailun markkinointia tehdään monille eri kohderyhmille. Sanoma ja markkinointi-

kanava valitaan aina kohderyhmän mukaan. Markkinointitavoitteiden toteutumista seurataan ja 

mitataan säännöllisesti.  

 

 

Sallan uusi logo, brändi, slogan ja verkkotiedottamisen sivut uudistetaan vuoden 2019 aikana.    

    

VAAKUNA    

 

Sallan kunnan vaakunaa käytetään viranomaisten välisessä viestinnässä ja kunnan onnittelukor-

teissa. Vaakunan on suunnitellut Kaj ja Terttu Kajander vuonna 1961. Vaakunassa on sinisessä ken-

tässä hopeinen kaarihirsi.    
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MARKKINOINTIMATERIAALI JA PR – TUOTTEET  

Markkinointimateriaalien ja pr – tuotteiden suunnittelusta ja valmistelusta vastaa Matkalle Sallaan 

ry. Materiaaleja ja tuotteita voidaan suunnitella yhdessä kunnan työntekijän kanssa. Materiaalien 

ja tuotteiden suunnittelussa ja valmistuksessa noudatetaan brändikäsikirjaa ja graafista ohjeistoa.  

 

MESSUT JA TAPAHTUMAT   

Sallan kunnan matkailun ammattilaiset ja yritykset osallistuvat vuosittain Matkamessuille Helsin-

gissä sekä harkinnan mukaan muille messuille kotimaassa ja ulkomailla. Lisäksi matkailun edustajat 

kiertävät myyntitapahtumissa kotimaassa ja ulkomailla.   

 

KUVAMATERIAALIN KÄYTTÖ    

Kuvat ovat tärkeä osa Salla – brändiä ja sen visuaalista ilmettä. Tarkasti valittuja brändikuvia käyte-

tään aina brändin yhteydessä markkinoinnissa ja viestinnässä. Jos markkinoinnissa joudutaan käyt-

tämään muita kuin virallisia brändikuvia, niin kuvien tulee olla erittäin korkealaatuisia ja brändiin 

sopivia.   

Kuvien käytössä ja niiden julkaisemisessa tulee huomioida yksityisyyden suoja ja käyttöoikeus. 

Kuvattavalta tulee saada kirjallinen suostumus kuvaamiseen ja sen julkaisemiseen kunnan julkai-

suissa. Laadukkaat ja käyttöoikeuksiltaan kunnossa olevat kuvat, kuten dronekuvat, kannattaa 

käyttää kunnan julkaisuissa ja säilyttää kuvagalleriassa ja materiaalipankissa, jotka ovat matkailu-

koordinaattorin hallussa.         

 

7. VERKKOVIESTINTÄ   

VERKKOSIVUT  

   

Sallan kunnan verkkosivustolla www.salla.fi on luettavissa ajan tasalla olevaa tietoa kunnan toi-

minnasta ja linkkejä eri sivustoille. Sivustojen sisältämien palveluiden tarkoituksena on helpottaa 

asiointia ja tiedonhakua niin kuntalaisille kuin ulkopaikkakuntalaisille. Sallan kunnan verkkosivut 

tarjoavat tietosisällön lisäksi sähköisiä asiointipalveluja. Verkkopalvelussa on huomioitava tekni-

http://www.salla.fi/
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nen saavutettavuus ja toimivuus kaikilla laitteilla, sisällön kehittäminen ja ajantasaisuus sekä es-

teettömyys kaikille käyttäjille.     

Verkkosivujen ylläpidosta vastaa LapIT Oy. Verkkosivujen tietojen ajantasaisuudesta vastaa jokai-

nen toimiala omalta osaltaan. Sallan kunnan sähköpostiosoite on: sallankunta(at)salla.fi    

 

SOSIAALINEN MEDIA   

Sosiaalinen media on yksi ulkoisen viestinnän välineistä. Sosiaalisen median käytöstä on laadittu 

hallintokunnittain ohjeet kunnan ja matkailun työntekijöille.   

Tärkeimpiä ja aktiivisimmin käytettyjä sosiaalisen median kanavia ovat Sallan kunnan ja Sallan 

matkailun omat Facebook – sivut. Sivistystoimen ja sosiaali – ja terveystoimen työntekijöillä on 

käytössä omat facebook – sivut ja WhatsApp –ryhmät.   

Sallan kunnan Facebook – sivu kokoaa yhteen kaikkien hallintokuntien ajankohtaiset asiat. Sivu on 

tarkoitettu ensisijaisesti kuntalaisille, sidosryhmille ja medialle. Viestintävastaava huolehtii, että 

sivua päivitetään aktiivisesti ja päivitettävät asiat ovat olennaisia seuraajille.      

Sallan matkailun Facebook – sivu ”Salla – In the middle of nowhere” on suunnattu matkailijoille ja 

siellä viestitään Sallan ajankohtaisista kuulumisista ja tapahtumista matkailijoita kiinnostavalla 

tavalla. Matkailun Facebook – sivun kautta tehdään myös Sallan Facebook - markkinointia. Sivua 

päivittävät matkailukoordinaattori ja Matkalle Sallaan ry:n työntekijä. Matkailulla on Facebook – 

sivun lisäksi aktiivisessa käytössä myös Instagram ja Twitter.       

 

8. KRIISI – JA HÄIRIÖVIESTINTÄ     
 

Kriisiviestintä on tehostettua tiedottamista tilanteissa, joissa on kyse normaaliarkea häiritsevästä 

tapahtumasta ja tekijästä, joka aiheuttaa äkillisen ja laajan informaatioviestinnän tarpeen. Kriisi- ja 

häiriötilanteita ovat häiriöt veden-, sähkön- tai lämmönjakelussa, tulipalot, vakavat onnettomuu-

det ja uhkatilanteet. Kriisiviestinnässä noudatetaan ohjetta: Sallan kunnan viestinnästä erityisti-

lanteissa ja poikkeusoloissa. Kriisiviestinnästä vastaa kunnan johtoryhmä kunnanjohtajan johdol-

la.  
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Kriisiviestinnässä käytetään sovittuja viestintäkanavia ja – keinoja, rooleja ja muiden osapuolten 

osallistumista (poliisi, pelastuslaitos, SPR). Tekstiviestit, mobiililaitteet ja sosiaalinen media ovat 

kriisitilanteissa hyödyllisiä kanavia. Kriisitilanteissa ihmisten tiedontarve kasvaa. Mitä nopeammin 

ja avoimemmin asiasta tiedotetaan, sitä vähemmän tilanne aiheuttaa huolta, väärää tietoa ja hu-

huja.               

Kriisiviestintäsuunnitelmien on oltava ajan tasalla. Keskeisten vastuuhenkilöiden tulee osallistua 

säännöllisesti valmiusharjoituksiin, joissa harjoitellaan viestintää ja konkreettista toimintaa.               

Jokaisen työntekijän velvollisuus on ilmoittaa poikkeuksellisesta tilanteesta välittömästi esimiehel-

leen ja tarvittaessa viranomaisille. Esimies arvioi kriisiviestinnän tarpeet ja ottaa tarvittaessa yhte-

yttä kunnan johtoryhmään. Viestintä ja sen järjestäminen on tuotava esille kaikissa kunnan ja työ-

yksiköiden turvallisuus – ja pelastussuunnitelmissa.    

Työmarkkinahäiriötilanteissa on varauduttava kunnan palveluiden saatavuuden ja toimintojen 

turvaamiseksi. Kuntalaisille on tiedotettava mahdollisimman aikaisin työtaistelun aiheuttamista 

muutoksista palveluiden saatavuuteen.  

Negatiivisen julkisuuskriisin tai mainekriisin pelko tulee usein miten julki vaikeiden asioiden, ristirii-

tojen ja erilaisten virheiden sekä erehdysten myötä. Tällöin olisi kunnan taholta parasta, tuoda asia 

julkisuuteen ja kertoa siitä avoimesti ja rehellisesti k.o. toimialajohtajan tai kunnanjohtajan tie-

donannolla.        

 

9. SEUTUVIESTINTÄ    
 

Itä – Lapin kuntayhtymä on Sallan, Posion, Pelkosenniemen, Savukosken ja Kemijärven kuntien 

vapaaehtoinen yhteistyö – ja edunvalvontaelin, joka käsittelee ja toimeenpanee ajankohtaisia itä-

lappilaisten kuntien yhteistyöasioita ja – hankkeita. Kuntayhtymän tehtävänä on alueen kehittä-

minen Itä – Lapin kuntien yhteisvoimin. Kuntayhtymä osallistuu eri työryhmien toimintaan, järjes-

tää vierailuja ja tapaamisia kotimaassa kuin myös ulkomailla. Kuntayhtymä antaa lausuntoja, kan-

nanottoja, pitää yhteyttä eri toimijoihin ja mediaan. Sallan kuntaa edustaa kunnanjohtaja ja eri 

toimialojen sekä työryhmien edustajat.    
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10. SEURANTA JA ARVIOINTI  
 

Viestinnän toteutumista arvioidaan koko henkilöstön osalta tasa-arvo – ja työtyytyväisyyskyselyis-

sä. Hallintokunnat ja työyksiköt seuraavat ja arvioivat viestinnän toimivuutta omissa asiakas-

kyselyissä. Viestinnän periaatteita ja toteutusta arvioidaan viestintäohjeen/suunnitelman avulla 

vuosittain. Sallan kuntastrategiasta johdetut vuositavoitteet määrittelevät osaltaan viestinnän pai-

notuksia.  Viestinnän periaatteita arvioidaan vuosittain, kun kunnanvaltuusto arvioi kuntastrategi-

an tavoitteita.    

Muita seurannan välineitä: itsearviointiin Kuntaliiton KISA (itsearviointiväline viestinnän nykytilan 

ja kehittämisalueiden kartoittamiseen), verkkosivujen kävijämäärä ja asiakaskyselyt, yleisötilaisuu-

det, kuntakyselyt, palveluiden käyttäjäpalautteet ja asiointikokemukset.         
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